ỦY BAN NHÂN DÂN
      XÃ QUANG ĐỒNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quang Đồng, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự lễ Khai mạc tổ chức hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước”

Thực hiện Kế hoạch số 664/KH-UBND ngày 12/8/2025 của UBND tỉnh Nghệ
An về việc tổ chức hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước”, thiết thực chào mừng các
ngày lễ lớn của dân tộc, Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 15/8/2025 của UBND xã
Quang Đồng về tổ chức các hoạt động “Cùng Việt Nam tiến bước”

1. Thành phần mời:
- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN  xã;
- Lực lượng vũ trang xã;
- Bí thư các chi bộ, Xóm trưởng, Trưởng ban công tác mặt trận 22 đơn vị xóm

trên địa bàn xã;
- Ban giám hiệu các Trường học;
- Lãnh đạo trạm y tế;
- Đoàn viên, hội viên và các em học sinh;
- Toàn thể cán bộ và nhân dân.
2. Thời gian: Bắt đầu lúc 06 giờ 00 sáng ngày 16/8/2025 (Thứ Bảy)
3. Địa điểm: UBND xã Quang Đồng (Kim Thành cũ)
UBND xã kính mời các thành phần dự Lễ khai mạc đầy đủ, đúng thời gian./.

         Nơi nhận:
   - Như thành phần;
   - Lưu: VT.

        TL. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Sỹ Nghi

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:20:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG ĐỒNG<quangdong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!